



## Thomas Carstens Holding ApS

Peder Skrams Gade 5  
8200 Aarhus N  
CVR-nr. 33145942

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.01.2025

---

**Thomas Carstens**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Thomas Carstens Holding ApS  
Peder Skrams Gade 5  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 33145942

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Thomas Carstens, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i selskaber og værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 202 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Underskuddet skyldes primært nedskrivning af finansielle anlægsaktiver.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger		(17.057)	(25.568)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(17.057)</b>	<b>(25.568)</b>
Indtægter af andre finansielle aktiver		100.000	85.000
Andre finansielle indtægter		12.868	15.511
Nedskrivning af finansielle aktiver		(206.241)	(582.972)
Andre finansielle omkostninger		(91.882)	(72.550)
<b>Årets resultat</b>		<b>(202.312)</b>	<b>(580.579)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Overført resultat		(337.312)	(702.579)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(202.312)</b>	<b>(580.579)</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		98.000	98.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.100.000	1.100.000
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>1.198.000</b>	<b>1.198.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.198.000</b>	<b>1.198.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.513.570
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>2.513.570</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.163.475</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.163.475</b>	<b>2.513.570</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.361.475</b>	<b>3.711.570</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		829.150	1.166.462
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.044.150</b>	<b>1.368.462</b>
Bankgæld		0	66.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til associerede virksomheder	2	73.000	73.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.234.112	1.944.151
Anden gæld		213	249.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.317.325</b>	<b>2.343.108</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.317.325</b>	<b>2.343.108</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.361.475</b>	<b>3.711.570</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.166.462	122.000	1.368.462
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	(337.312)	135.000	(202.312)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>829.150</b>	<b>135.000</b>	<b>1.044.150</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	98.000	2.207.111
Tilgange	0	206.241
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>98.000</b>	<b>2.413.352</b>
Nedskrivninger primo	0	(1.107.111)
Årets nedskrivninger	0	(206.241)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(1.313.352)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>98.000</b>	<b>1.100.000</b>

## 2 Gæld til associerede virksomheder

Gæld til associerede virksomheder består af manglende indbetalt selskabskapital i det associerede selskab, Reiuulf Ramstad Arkitekter - Danmark A/S.
